Soupes

Creme de soupe aux tomate 1.5.8p
Creme de soupe aux champignons 1,58
Soupe a la citrouille 1.5..p

Salade

Petite Salade 1.5.3.8
Mixte Salade 1.3,5.8

avec du Maultaschen fait maison roti aic

Les "Maultaschen" sont des ravioles de forme rectangulaire,

traditionnelles de la région allemande de Souabe
Mixte Salade 1.3,5.8

avec du Maultaschen végétarien roti a.¢
Salade de thon d

Plats principaux

Schweineschnitzel “Style viennois” 3.4.a,c
Supplément cf. page suivante
Schweineschnitzel “Type hongrois” a.c
Supplément cf. page suivante
Knoblauchschnitzel (a I'ail) 3.4.a.c
Supplément cf. page suivante

Cordon Bleu 1.2,5.c82

Supplément cf. page suivante

Rumpsteak 250g du jeune taureau ac

au beurre aux herbes

Supplément cf. page suivante

Steak de dos de porc 125,82

au beurre aux herbes

Supplément cf. page suivante

Herrentoast a/fc

Filet de porc sur toast avec sauce béarnaise ,¢,1
et garniture de salade

Schwarzwaldforelle (Truite de forét noire) d
avec pommes de terre au beurre ou salade 3.8

4,90€
4,90€
4,90€

4,90€
9,20€

9,20€

7,20€

14,50€

14,50€

14,50€

16,50€

20,50€

17,50€

13,50€

17,50€

Suppléments de votre choix: Frites 2, Croquettes 2, Spatzle a5,

Pommes de terre sautées maison, Wedges

Sauces de votre choix: Sauce a la creme 1,5.8p, Jus de viande 158p,
Sauce a la créme au poivre 1.58p, Sauce a la creme de champignons

1,5,8,p

Plats principaux végétariens

Plats végétariens

toutes sortes de légumes végétariens
al'ceufauplat ¢

Fromage de brebis au four 2.8

aux Olives 7 et légumes

Kasespatzle a

Pour la petite faim

Waurstsalat (salade de saucisses) 3,8

Schwarzwaldplatte 1.2

avec différents types de saucisses de la Forét-Noire 3.8
sur saindoux gras

Kinderschnitzel (escalope d'enfant) 34,3,

avec accompagnements

Pommes de terre sautées maison 2

Frites a

Croquettes @

Spatzle

(Les "spatzle" (['[petsla], en haut-alémanique : "spatzli", ['[petsli])
sont une préparation culinaire de pates de la région rassemblant ) 2.8

Wedges
Desserts

Crépes maison avec créme glacée 1.2
Sundae 1.2.8
avec différents types de glaces en option

Spécialités Forét-Noire:
Schwarzwaldforelle (Truite de forét noire) d
avec pommes de terre au beurre ou salade 3.8
Mixte Salade 1.3,5.8

avec du Maultaschen fait maison roti ai.c
Les "Maultaschen" sont des ravioles de forme rectangulaire,
traditionnelles de la région allemande de Souabe

Schwarzwaldplatte 1,2
avec différents types de saucisses de la Forét-Noire 3.8
Kasespatzle a

14,50€

12,50€

9,50€

8,40€
9,50€
7,20€
4,50€
3,90€

3,90€

3,90€
3,90€

7,50€
4,20€

17,50€

9,20€

9,50€

9,50€

La déclaration des additifs et allergénes se trouve a I'adresse suivante

au dos du menu

Boissons non alcoolisées

Schwarzwaldersprudel (Eau)
Sans gaz | Medium | Gazeuse

Coca Cola 14811

Coca Cola light 1,411,13

Fanta 1.4

Spezi (limonade de cola mélangée) 1,4,11

Sprite 1.4

Schweppes 14,11
Bitter Lemon 14,11

Jus

Jus de pomme

Jus de orange

Nectar de groseille 1.4
Biére a la pression
Alpirsbacher (marque)

Petite biere

Demi biére

Hefeweizen (biere levure de blé)
Radler (mélange a biere et limonade)
Cola-Weizen 1,4,10,11

Vin blance

Riesling

Weilweinschorle
Chardonnay

Vin rouge

Spatburgunder (pinots noirs)
Rotweinschorle

Merlot
Rosé

0,50 |

0,20 |
0,401
0,20 |
0,401
0,20 |
0,40 |
0,20 |
0,401
0,20 |
0,401
0,301
0,301

0,20 |
0,401
0,20 |
0,401
0,20 |
0,40 |

0,301
0,50 |
0,50 |
0,301
0,50 |
0,50 |

0,20 |
0,20 |
0,20 |

0,20 |
0,20 |
0,20 |
0,20 |

3,40€

2,20€
3,40€
2,20€
3,40€
2,20€
3,40€
2,20€
3,40€
2,20€
3,40€
2,80€
2,80€

2,40€
3,40€
2,40€
3,40€
2,40€
3,40€

2,50€
3,50€
3,80€
2,50€
3,90€
3,20€

3,80€
2,70€
3,80€

3,80€
2,70€
3,80€
3,80€



Vin mousseux

Additifs :

1) avec colorant 2) avec conservateur
Vin mousseux en verre 0,101 3,00€ 3) avec sel de nitrite 4) avec antioxydant
Aperol Spritz 1 0,251 4,20€ 5) avec exhausteur de go(t 6) sulfuré
Hugo (Kir alpin) 0,25 | 4,20€ 7) noirci 8) avec phosphate

9) avec protéines de lait 10) contenant de la caféine

. 11) contenant de la quinine 12) avec édulcorant(s)
Longdrinks 13) contient une source de phénylalanine
14) ciré 15) 3 la taurine t t rb d
Bacardi Cola / Orange 14,10 4cl 4,80€ 16) contient de I'huile de soja ; produit a partir de soja u au e a

Wodka / Red Bull 15 4cl 4,80€ génétiquement modifié HOTEL & RESTAURANT "'
Jacky / Cola 1,410 4c¢l 4,80€ -
) . Type d'additif, E-No.. :
Gin / Tonic 4cl 4,80¢€ Colorants E 100-E 180
Grog Acl 4,80€ Conservateurs E 200-E 219, E 230-E 235, E 239, E 249 - E 252,
Jagermeister 4c¢l 4,80€ E 280-E 285, E 1105
a l'usage exclusif de E 249 - E 250
.. E251-E 252
Spiritueux .
ou un mélange
Antioxydant E 310-E 321
Martini bianco 4cl 3,50€ Exaltateur d'ardme E 620 - E 635
Ramazotti 4cl 3,50€ Dioxyde de soufre / sulfites E 220-E 228 a partir de 10 mg/kg !
Grappa 2cl 3,50€ sels ferreux
Bacardi 2cl 2,70€ : 57?'F >85 ]
Matériaux pour le traitement de surface
Wodka 2cl 2,70¢ E 901 - E 904, E 912, E 914
Jagermeister 2cl 2,70€ édulcorants
Jack Daniels 2cl 2,70€ E 950 - E 952, E 954, E 955, E 955, E 957, E 959, E 962
Fernet Branca 2cl 2 70€ Autres édulcorants (alcools de sucre)
.. . E 420, E 421, E 953,
Obstler (distillat de fruits) 2cl 2,30€
E 965 - E 967
Boissons chaudes Allergenes :

a) Blé f) Soja k) Graines de sésame
Café 2 50€ (b) Crustacés (g) Lait (i) Sulfite
c) CEufs h) Pistaches (pas de noix !)

Espresso 1,90€ ) ] . L
(n) Graines de sésame (d) Poisson (I) Céleri
Latte Macchiato & 2,90¢ o) Mollusques e) Arachides m) Moutarde
Café au lait & 2,90€ p) lactose
Cappuccino 8 2,90€
Chocolat chaud 2. 2,70€ Remarque importante : Tous les additifs ou allergénes énumérés ici
Thé 2.10€ ne sont pas contenus dans nos aliments ou boissons !
Camonmille, Herbes, Fruits, Thé noir Gut Lauterbad Hotel & Restaurant Gut Lauterbad Hotel & Restaurant
,Gutsstuble” ,Gutsstuble”
Dietrichstrale 5, 72250 Freudenstadt Dietrichstrale 5, 72250 Freudenstadt
Telefon 07441 / 9508696 Telefon 07441 / 9508696

La déclaration des additifs et allergenes se trouve a I'adresse suivante

au dos du menu



